平成 15 年 1 月 27 日

各　位

株式会社 りそなホールディングス
（コード番号８３０８）

　当社子会社である株式会社近畿大阪銀行について、下記のとおりの役員異動を決定いた
しましたのでお知らせいたします。

記

 1．新任役員

（現役職名） （氏　名）

代表取締役頭取 （りそな信託銀行株式会社
　代表取締役副社長）

はら

原
くに

邦
つぐ

継

＊ 平成 15年 4 月 1 日に開催される臨時株主総会で取締役に選任された後の取締役会の
承認を経て就任いたします。
＊ 平成 15年 2月 1日付で近畿大阪銀行顧問に就任いたします。
＊ なお、平成 15年 4月 1日付で、執行役員を兼務いたします。

2．退任役員

（現役職名） （氏　名）

退任

（代表取締役頭取） 　高　谷　保　宏

以　上

平成 15 年 4 月 1 日付

平成 15 年 4 月 1 日付